
RP-0211-139/2021 
 
 

 
Zarządzenie nr 139/2021 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 20 września 2021 r. 

 
w sprawie zasad postępowania w związku z przywróceniem działalności uczelni  

w warunkach pandemii 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z ustawą z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się do stosowania Zasady postępowania w związku z przywróceniem działalności 
uczelni w warunkach pandemii stanowiące załącznik będący integralną częścią zarządzenia. 
 

§ 2 
Tracą moc: 

1) zarządzenie 74/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 26 maja 
2020 roku w sprawie wprowadzenia „Procedury postępowania na Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Poznaniu w związku ze stopniowym przywracaniem działalności 
Uczelni”; 

2) zarządzenie nr 34/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 20 
marca 2020 roku w sprawie Zespołu ds. wdrożenia kształcenia zdalnego w Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Poznaniu w okresie zagrożenia koronawirusem wywołującym chorobę 
COVID-19. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


